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Rekrytering av regiondirektör 

Ärendebeskrivning 

Regiondirektör Hans Svensson har den 6 december blivit entledigad med 
omedelbar verkan. 
 
Med anledning av att regiondirektören slutar sin anställning måste en ny 
regiondirektör anställas och arbetet med rekryteringen bör påbörjas snarast. 
Rekryteringsarbetet bör ledas av regionstyrelsens ordförande i samråd med 
presidiet och genomföras med bred politisk förankring. Sakkunnigstöd ges av 
personalavdelningen inom regionstaben och rekryteringsföretag kan anlitas vid 
behov. Regionstyrelsens ordförande bör därför få i uppdrag att genomföra 
rekryteringen av en ny regiondirektör och så fort arbetet är klart återkomma till 
regionstyrelsen med förslag till ny regiondirektör och förslag till anställningsavtal 
för direktören. 
 
Under tiden fram till dess en ny regiondirektör börjar tjänstgöra bör en 
tillförordnad regiondirektör utses. Regionstyrelsens ordförande har utsett 
biträdande regiondirektör Anders Byström till tillförordnad regiondirektör från 6 
december tills regionstyrelsen fattar nytt beslut.  
Regionstyrelsens ordförande har undersökt möjliga lösningar och föreslår att XX 
XX utses som tillförordnad regiondirektör från och med den X december 2021 till 
dess en ny regiondirektör trätt i tjänst.  
 
Regionstyrelsen ordförande bör få i uppdrag att besluta om lön och andra 
anställningsvillkor för den tillförordnade direktören. 
 

Regionstyrelsens ordförandes förslag 

1. Regionstyrelsens ordförande får i samråd med presidiet i uppdrag att 
genomföra rekrytering av en ny regiondirektör och återkomma till 
regionstyrelsen med förslag till ny regiondirektör och förslag till 
anställningsavtal för direktören. 
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2. XX XX utses som tillförordnad regiondirektör från och med den X december 
2021 till dess en ny regiondirektör trätt i tjänst. 

 
3. Regionstyrelsen ordförande får i uppdrag att besluta om lön och andra 

anställningsvillkor för den tillförordnade direktören. 
 
 
Eva Hellstrand (C) 
Regionstyrelsens ordförande 
 

 
 

 

Utdrag till 

Regionstyrelsens ordförande 
Tf regiondirektör 
Regionstabschef 
HR-direktör 
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